

Inauguracja XX Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom

Pozdrowienie Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego

Organizatorzy i Uczestnicy
uroczystej inauguracji
XX Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom
Bazylika Archikatedralna
p.w. Męczeństwa św. Jana Chrzciciela

Ekscelencje Księża Biskupi!
Drogie Dzieci!
Szanowni Państwo!

Święta Bożego Narodzenia to dobry czas, by głębiej wniknąć w sens słów: więcej szczęścia jest w dawaniu aniżeli w braniu. Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom to szansa pomnożenia owej szczególnej, świątecznej radości dawania. Dzięki świecom Caritas, promieniującym światłem i ciepłem, w sercach tysięcy dzieci zagości szczęście i nowa nadzieja. Dawać to przecież uczestniczyć we wspólnocie. Darczyńców i obdarowanych łączy więzy wzajemnej życzliwości i wdzięczności, wielkoduszności i zrozumienia.

Chcielibyśmy, by te szczęśliwe dni trwały jak najdłużej, by nie kończyły się wraz ze Świętami. Drogie Dzieci, wierzę, że jest to możliwe – dzięki ludziom, którzy potrafią dzielić się z innymi, dzięki pomocy, która w nowym roku trafi do Was za pośrednictwem Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Dobro ofiarowane innym czyni nas wszystkich lepszymi, a świat miejscem, w którym łatwiej spełniają się marzenia. Tego Wam życzę z całego serca, jak również wiele radości i uśmiechu podczas Świąt Bożego Narodzenia oraz w każdym kolejnym dniu.

Serdecznie dziękuję i gratuluję osobom oraz instytucjom, którym Dzieło zawdzięcza swoje sukcesy. Słowa szczególnej wdzięczności i uznania kieruję do jego pomysłodawców i animatorów z Caritas Polska oraz do współuczestniczących w Dziele: Eleos Kościoła prawosławnego i Diakonii Kościoła ewangelickiego. Dzięki tej wspólnocie dobra inicjatywa ta ma dzisiaj wymiar ekumeniczny, a pomoc potrzebującym ukazana jest jako płaszczyzna pojednania i owocnej współpracy.

Wszystkim, którzy w Warszawie i w innych miastach Polski uczestniczą w uroczystych inauguracjach, a przede wszystkim tym, którzy na swoich stołach zapalą świecę Caritas, życzę satysfakcji z udziału w tym rozjaśniającym dzieciom przyszłość przedsięwzięciu oraz jak najwięcej radości dawania przez cały nadchodzący rok.